



PEŁNOMOCNIK MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
DS. WSPÓLPRACY ZE ZWIĄZKAMI ZAWODOWYMI

Warszawa, dnia 9. 06. 2018 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
KANCELARIA JAWNA WYDZIAŁ I

Nr... 3433/1055
2018-06-05

XXII XXII

wg rozdzielnika

Dotyczy: poprawy struktury wynagrodzeń pracowników resortu obrony narodowej w 2018 roku.

Stanowi Biuro

Dziękuję Państwu za udział w spotkaniu, które odbyło się w dniu 23 maja br. oraz za przedstawienie stanowiska dotyczącego poprawy struktury wynagrodzeń pracowników resortu obrony narodowej.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że Minister Obrony Narodowej, Pan Mariusz BŁASZCZAK, wyrażając troskę o zapewnienie godnych warunków pracy pracowników oraz uwzględniając możliwości budżetowe resortu obrony narodowej, podjął decyzję o przeznaczeniu na realizację procesu poprawy struktury wynagrodzeń pracowników resortu obrony narodowej w 2018 r. środków w wysokości 114,5 mln zł. Przeciętna kwota naliczeniowa została ustalona w wysokości 200 zł na limit zatrudnienia bazowego.

Informacja o wysokości środków przekazywanych do dyspozycji pracodawców (w ramach działu 752 Obrona narodowa) zostanie przesłana za pośrednictwem dysponentów środków budżetowych. Rekomenduje się podział tych środków ze szczególnym uwzględnieniem konieczności zabezpieczenia prawidłowej realizacji zadań na stanowiskach specjalistycznych, kluczowych dla Sił Zbrojnych, a także zwiększenia motywacyjnego charakteru wynagrodzeń m.in. poprzez podwyższenie wynagrodzeń pracowników najmniej zarabiających, wyrównywanie lub częściowe wyrównywanie dysproporcji płacowych na tożsamyh stanowiskach pracy. Pracodawcy zobowiązani są do uzgodnienia szczegółowych zasad podziału środków z zakładowymi organizacjami związkowymi.

Wypłata indywidualnych podwyżek wynagrodzeń, z wyrównaniem od 1 stycznia 2018 r., nastąpi w terminie do 30 czerwca 2018 r.

Przekazując powyższe informacje, proszę o kontynuowanie prowadzonego dialogu organizacji związkowych działających na poziomie zakładowym z pracodawcami, w celu efektywnego wykorzystania przyznanych środków na poprawę struktury wynagrodzeń pracowników resortu obrony narodowej.

Z wyrazami szacunku


Wojciech DROBNY